



Dijital deneyim hayatı değiştirdi

Kumaş akıllandı, stil asistanın kıyafetleri evinde denemeni sağladı, ödemeyi mobil uygulamadan ödedin. Kabul edin dijital hayat bütün deneyimi değiştirdi

Akıllı kumaşlar, dijital ödeme sistemleri ve akıllı giyim asistanları hayatımızı değiştiriyor. Giydiğimiz elbiseler akıllı kumaş kullanarak sağlıktan spor performansına veri üretmeye başlıyor. Tarzınızı öğrenen akıllı alışveriş asistanları tarzınıza uygun kıyafetleri ayağınıza kadar getiriyor. Hayatımızı değiştiren her uygulama için aslında önemli bedel ödüyoruz. Zamanımızın önemli bölümünü akıllı telefonlarla tüketirken, her uygulama kendi dilimini artırmaya çalışıyor.

GÜVENLİ VE AKILLI
Alışverişi sosyal ağlarda sohbet deneyimi içinde mobil Facebook,

Instagram, Etsy ve Letgo mobil uygulamaları üzerinden yapmak suradan bir durum. Tüketicinin dijital yaşam alanında olmak, akıllı ödeme sistemlerinin en önemli görevi.

Sosyal ağlar üzerinden güvenle alım satım yapma kolaylığı sunan chatbot teknolojisiyle Paym.es Türkiye ve yurtdışından yatırım olarak küresel bir girişim olma hedefine doğru yürüyor.

StartersHub XO programını başarıyla tamamladıktan sonra kısa sürede 43 bin kullanıcıya ve 400 bin TL'lik satış hacmine ulaşan Paym.es, StartersHub'dan 50 bin dolar ve Suudi Arabistan merkezli risk sermayesi fonu Daal'dan 130 bin dolar olmak üzere toplam 180 bin dolar yatırım almayı başarmıştı.

Akıllı kumaş yeteneklerini gösteriyor

KÜÇÜLEN sensörler artık kumaşın bir parçası haline geldi. Thread in Motion girişimi kumaşın bir parçası haline gelen sensörleri takım elbiseden eldivene, şapka da montlara kadar her türlü kumaşta kullanılabilir hale getiriyor. Üstelik sıcaklık, basınç gibi 30'a yakın bilgi gönderilebiliyor. Elde edilen bilgiler anlamı sorgularla sağlıkla spora her alanda kullanılabilir.



İki kullanıcı arasında Instagram, Facebook, Etsy ve Letgo gibi sosyal ağlar üzerinden bir arkadaşınız ile mesajlaşmak kadar kolay ürün satışı yapma olanakları arasında güven temelli bir köprü kuruyor. Kayıt ve ürün listelemenin ücretsiz olduğu Paym.es, ödeme altyapısı için Stripe ve PayU ile iş birliği yapıyor. Platformda, müşterilerin soru ve şikayetleri satıcılar tarafından bizzat cevaplanıp, çözüme kavuşturuluyor. Paym.es satışlardan sadece yüzde 6 komisyon olarak, geleneksel pazar yer platformları ve e-Ticaret sistemlerine rekabetçi bir alternatif sunuyor. Kullanıcılarına hali

hazırda Facebook Messenger üzerinden hizmet veren şirket, Türkiye için Whatsapp, Rusya ve MENA operasyonu için Telegram'da çalışan beta versiyonunu yayına almayı planlıyor. Türkiye İhracatçılar Meclisi ve Türkiye Ekonomi Bankası Girişim Bankacılığı tarafından da desteklenen şirket, Helsinki'de gerçekleşen dünyanın en büyük start-up organizasyonlarından Slush 2017'de de en başarılı 50 girişim arasında yer aldı. Paym.es, bu yatırımla birlikte Türkiye'nin ardından Rusya, İspanya, MENA ve Latin Amerika gibi sosyal medya üzerinde e-Ticaretin yaygın olduğu pazarlara açılmayı hedefliyor.

Akıllı stilistle kıyafeti evde dene

SIZE özel akıllı bir stilist sizin tarzınızı bilerek öneriler sunsa ve evinizde deneme şansınız olsa hoşunuza gitmez mi? Ninelere bohçacı diye adlandırdığımız günümüzün akıllı stilistleri akıllı telefonunuzdan ya da bilgisayarınızdan hizmet veriyor. Sizin sevdiğiniz markaları, renkleri ve ölçülerinizi biliyor. İş Bankası Workup programı girişimi Clotie düzenli aralıklarla stilistler tarafından kişilerin

tarzlarına özel kombinlenmiş kıyafetleri evinde deneme ve alma imkanı sunuyor. Kısa zamanda, Jimmy Key, Mavi, Koton gibi 3 giyim markası ile anlaşma sağlayan Clotie, ürünleri indirimli ya da konusuna alıyoruz. Kargo şirketiyle adrese ulaştırıyor. Sadece kadınlar için sunulan hizmeti, talep üzerine erkekler de açan girişim şu anda 330'nin üstünde müşteriye ürünlerini ulaştırıyor.

Otomobil devi sürücüsüz otomobilin gözünü buldu

DÜNYA otomobil devleri artık önünü görmek için girişimci ağına yakından takip etmeye başladı. Volvo Cars, yeni kurmuş olduğu yatırım fonu üzerinden otonom araçlarda kullanılmak üzere ileri sensör teknolojileri geliştirilen bir start-up olan Luminar'a hissedar olarak ilk stratejik yatırımını gerçekleştirdi.

Palo Alto, Kaliforniya ve Orlando, Florida'da bulunan Luminar'a yapılan yatırım, Volvo Cars'ın sensör teknolojisinin geliştirilmesi ve Volvo otomobillerinde test edilmesine dayanan firma ile mevcut iş birliğini derinleştiriyor. Nesneleri tespit etmek için lazer sinyalleri kullanan LIDAR teknolojisi güvenli otonom araçlar geliştirmenin en önemli unsuru olarak öne çıkıyor.

KARMAŞIK TRAFİK
Sürücüsüz otomobilin insan, bisiklet, motosiklet ve değişik araçların yer aldığı trafikte yüksek hızda hareket etmesi için LIDAR, önemli bir teknoloji.

sektörün dönüşümüne öncülük eden stratejik teknoloji trendlerine odaklanıyor.

Volvo Cars Tech Found ile iş birliği yapacak olan şirketler, farklı yollarla yarar sağlayacak. Dünyanın önde gelen premium otomobil üreticilerinden biriyle kurmuş olduğu yakın iş birliği sayesinde girişimler ürün pazarına uyum sağlama hızını artırma konusunda önemli avantaj elde etmiş oluyor.

GÜVENİLİR UZUN MENZİL
Girişimciler Volvo Cars'ın Çin otomobil pazarındaki gücüne ulaşabileceğini ve küresel otomotiv ve teknoloji ortaklarıyla olan birlikteliğinden yararlanabileceklerini düşünüyor.

"Volvo, otonom araç geliştirme alanında öncülerden biri ve otonom araçlara yönelik güvenlik odaklı yaklaşımı doğrudan bizim yetenek ve hedeflerimizle örtüşüyor." diyerek sözlerine başlayan Luminar Kurucusu ve CEO'su Austin Russell: "LIDAR, güvenli ve güvenilir uzun menzilli algı sağlamak için gerekli performansı sunan ilk şirket olup, otoban hızlarında otonom sürüş hedeflerini çözmesi bekleniyor." dedi.

Kurumlara ve girişimcilere işi büyütecek anahtar: API

API kelimesinin gazete okurları için bir anlamı yok. Uygulama Programlama Arayüzü diye açılımını yazsam bile faydası yok. Aslında API kurumların daha çok müşteriye hizmetlerini sunacağı anahtar. Siz bu anahtarları geliştireceğiniz yazılımda kullanıyorsunuz.

Türkiye İş Bankası, hayata geçirdiği API Portal ile geliştiriciler, girişimler ve finansal kuruluşlara yenilikçi ürünler tasarlayabilecekleri bir ortam sağlıyor.

Farklı uygulamaların birbirleriyle etkileşime girmesini ve veri alışverişini kolaylaştıran API'lar (Uygulama Programlama Arayüzü); uygulamaların özelliklerini geliştirmek ve işlevselliğini artırmak için kullanılıyor.

TEST ET VE ÜRETİM ORTAMINA AL

Geliştiriciler ve kuruluşlar API Portal üzerinden, İş Bankası'nın ürettiği API'lar hakkında bilgi edinebiliyor, portal üzerinden Banka ile iletişime geçerek API'ları test edip, üretim ortamına alabiliyorlar. Yine Türk Telekom gibi kurumlar da geliştiricilere sundukları olanaklarla müşterilere sundukları hizmetlerde çeşitlilik yakalamalarını sağlıyor.

Geliştiriciler, ilgilendikleri API'ları İş Bankası portalı üzerinden hazır şekilde kullanarak, ilgili fonksiyonu baştan yazmanın zaman ve kaynak maliyetinden tasarruf etmiş oluyor. Banka ve girişimlerin işbirliği, API Portal ile daha kolay hale geliyor. İş Bankası, geliştiriciler ve yenilikçi girişimlerin ihtiyaçlarını dinleyerek API Portal üzerinden sunduğu 14 adet API'nın sayısını daha da artırmayı hedefliyor.

Detaylı Bilgi: developer.isbank.com.tr



9 teknoloji girişimcisi Lonca'da hızlanıyor

LONCA Girişimcilik Merkezi, Kuveyt Türk'ün, fikir ve projelerini hayata geçirmek isteyen genç girişimcilere destek olmak amacıyla oluşturduğu bir kuruluş.

Bankanın, teknoloji odaklı ve ölçeklenebilir iş fikirlerine sahip girişimcilerin projelerini sürdürülebilir bir modelle ticari faaliyete dönüştürmelerine destek olmak amacıyla Eylül 2017 tarihinde Workinton ile işbirliği yaparak kurduğu Lonca Girişimcilik Merkezi, ikinci dönem eğitimlerine başladı. Genel ve FinTech olmak üzere iki ayrı kategoride başvuru kabul eden Lonca Girişimcilik Merkezi, yeni dönemde, 400'ü aşan başvuru arasından jüri tarafından belirlenen 9 yeni girişimci ekibe destek veriyor.

EĞİTİM ALIYORLAR

Lonca'nın ikinci döneminde, ilk dönemden farklı olarak, ürünü hazır olan ve/veya müşteriye gitmeye hazırlanan girişimlere öncelik verildi.



Workinton'un 14 merkezinde çalışmalarına başlayan start-up'lar, hem Kuveyt Türk üst yönetimi ve çalışanlarının hem de sektör uzmanlarının mentorluk desteğini alıyor.

Start-up'lar, Türkiye ve dünyanın önemli şirketlerinden server bulut desteği, mesleki eğitim, çok lokasyonlu kuluçka hizmeti, Ar-Ge desteği, API konusunda özel mentorluk, yatırım fonu başvurusunda öncelik, diğer yatırım networkleriyle işbirliği, kurumsal satın alma süreçlerine dahil olma gibi birçok imkan ve fırsattan faydalanıyor. 9 yeni girişimci önemli bir mentor ağundan faydalanıyor.